
 

 

UCHWAŁA NR III/34/2024 

RADY GMINY BOLESZKOWICE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa należności podatkowych, wyznaczenia inkasentów oraz 

określenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 70, ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 333, z 2023 r., poz. 1450), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 888), Rada Gminy Boleszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Boleszkowice pobór od osób fizycznych w drodze inkasa podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego. 

§ 2. Inkasentami w poszczególnych sołectwach ustala się osoby wymienione w załączniku do uchwały. 

§ 3. Z tytułu inkasa należności określonych w § 1 inkasenci będą otrzymywać wynagrodzenie prowizyjne 

w wysokości wykazanej w załączniku do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VII/54/2019 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie 

zarządzenia poboru w drodze inkasa należności podatkowych, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 

wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Boleszkowice 

 

Dominika Iwona Guszkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 3293



Załącznik do uchwały Nr III/34/2024 

Rady Gminy Boleszkowice 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

WYKAZ INKASENTÓW ORAZ WYSOKOŚĆ WYNAGRODZENIA ZA INKASO 

L.p. Inkasent Funkcja Teren inkasa Stawka 

procentowa 

wynagrodzenia 

prowizyjnego 

1. Migacz Marzenna sołtys Sołectwo Boleszkowice 6,0 

2. Nowak Edward sołtys Sołectwo Chlewice 21,0 

3. Staniszewski Jan sołtys Sołectwo Chwarszczany 12,0 

4. Olewczyńska Dorota sołtys Sołectwo Gudzisz 12,0 

5. Jacek Monika sołtys Sołectwo Kaleńsko 21,0 

6. Jasińska Magdalena sołtys Sołectwo Namyślin 13,0 

7. Żmuda – Trzebiatowski 

Zygmunt 

sołtys Sołectwo Porzecze 21,0 

8. Franczuk Halina sołtys Sołectwo Reczyce 20,0 

9. Szczepaniak Jolanta sołtys Sołectwo Wysoka 10,0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3293


		2024-07-02T11:47:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




